
Na co se můžete těšit?
• OpenAI modely pro tvorbu textů (GPT-4o, O1 modely) – ukážeme Vám, jak je můžete využít ke snadné tvorbě obsahu, 
 od e-mailů po kreativní texty.
• Zpracování obrázků pomocí AI (OCR) – přiblížíme, jak zvládnout digitalizaci dokumentů, faktur a prezentací bez 
 námahy.
• Generování grafiky s AI – poradíme, jak vytvořit působivou grafiku s pomocí nástrojů, jako je Canva s AI.
• Automatizace a digitalizace procesů (Make/Integromat) – zjednodušte si rutinní činnosti a automatizujte, co se dá.

Proč byste se měli zúčastnit?
Chceme Vám ukázat, že AI není jen pro technologické experty, ale může být jednoduše aplikována ve všech odděleních. 

Program:
1. Úvodní teoretická část – seznámení s technologiemi
2. Praktické ukázky – živé ukázky aplikací a nástrojů
3. Interaktivní cvičení (volitelné) – vyzkoušejte si technologie sami 
               

AI v akci: Praktické tipy pro firmy

Vážené dámy, vážení pánové, zveme Vás na akci

Občerstvení zajištěno.

Cena pro členy: 499 Kč (bez DPH).
Cena pro nečleny: 699 Kč (bez DPH).

Registrujte se do 22. 11. 2024 na www.khkzk.cz.

Termín konání: 29. 11. 2024 
                            08:30 - 11:30 hod.

Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262,    
                          budova č. 23

AI ve firmě - jak umělá inteligence může zjednodušit Vaši práci. 
Tři hodiny zkušeností, informací a tipů.

https://www.khkzk.cz/%C2%A0-ai-v-akci-prakticke-tipy-pro-firmy

